[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2019                                               с. Михайловка                                                 № 857-па
О начале отопительного сезона 2019-2020 гг. на территории
Михайловского муниципального района

В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домах, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Начать отопительный сезон 2019-2020 годов после окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха составляет ниже 8 градусов Цельсия, но не позднее 16 октября 2019 года.
2. Руководителям предприятий и учреждений всех форм собственности быть готовыми к приему теплоносителя.

3. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Хачатрян Г.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Смирнову В.Г.
И.о. главы Михайловского муниципального района –

главы администрации района                                                                П.А. Зубок